
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o koupi pozemků ev. č. 08137/2019/IM

(dále jen: ,,Dodatek č. 3")
uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějšÍd1

p"edpisá
(dále jen Ajčmýwkonlk')

Moravskoslmký kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zasbupen: janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

dále jen wprodávajfcr na straně jedné

OAMP Hall B s.r.o.
se sídlem: 28. října 3346/91, Moravská Ostíava, 702 00 Oshava
zäsboupená: Be. Petrem Kalinou, jednatelem spoleČnosti
IČO: 08698325
DIČ: CZ08698325

dále jen JcupujIcř na straně druhé

(kupuýcľ a prodávající společně dále jako nsmluvní stramr)

I.
Úvodní prohlášeni

1. Pokud v bomtio Dodatku č. 3 nen(uvedeno jjnak pojmya výrazy uvedené velkým pÍsmem a v tDmtD
Dodatku č. 3 nedefinované majívýznam uvedený ve Smlouvě o koupi pozemků č. 08137/2019/IM
ze dne 20. 12. 2019.

2. Smluvní strany pnohlašuý, že dne 20. 12. 2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu o koupi pozemká
č. 08137/2019/IM (dálejen Emlowa"). Dle ČI. 5. odst. 5.1 Smlouvy se pmdávajľďzavázal převést
vlastnické právo k PQzemkám a zároveň předat tyto kupujía'mu. Kupujíd se zavázal uhradit
prodávajldmu za přévod vfasb7ického práva k Pozemkôm sjednanou Kupní cenu.

3. Dle ČI. 9. odst. 9.2 m odrážky Smlouvy se prodávajki zavázal na své náklady zajistit výstavbu
nového opIocení a obslužné pazemnÍ komunikaoe dle pokynů prodávajia'ho, které povedou podél
hranice i'azemká, která mák být upravena v souladu s a 9. odst. 9.5 Smlouvy, a to nejpozději do
zahájení realizace I. etapy Stavby.

4. Shota speciňkuvané smluvní stmny uzavřdy dne 30. 6. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kberým
došlo zejména ke změně termínu splatnosti kupnľceny za převod vlastnického práva k PozemkŮm.

5. Shora spec1ňkované smluvnľstrany uzavňdy dne 7. 7. 2023 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým došlo
zejména ke zrněně terminu zahájení realizace I. etapy Stavby a k úpravě podmínek zákazu zcizeni
Pozemkô.

6. S ohledem na změnu okolnostf v době po uzavření Smlouvy se smluvní stnany rozhodly uzavřN
tento Dodatek č. 3.

II.
Změny Smlouvy

1. V článku 9. odst. 9.2 Smlouvy se část ustanovení obsažená v pořadí v třetí odrážce mění a nově
zní následavně:

.T zaj/stína své nák%' %mvbu mvíáho opbcenla oLts/užné pai?m7n/komun/kaGe dk pakyná

KlaslRkace lnformací: Neveřejné

1



pn%äľa/kmo, ktwé lxm%bu µx1é/ hmnke mzEmka která nUé být uptavena vsoukdu sä. 9.
Mst. 9.5 Smjbu* pm?mž nového oL)kcenl a abs/užné pazemnl kamun/kace bu*
zaMjéna nemMěů" sauběžně s *tavtjou L etapy Nové oD/xen/a abs/uM komunikace
bu1aupo Gbkmä?n/jéjkh tea/Zace majétku p/umva/k&):'

III.
Prohlášení smluvních stran

ĺ. Ustanovení Smlouvy dmbo Dodatkem č. 3 neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Temo Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření, ti. dnem jeho podpisu
poslední smluvní stranou.

2. Tento Dodabekč. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněniv registru smlwv souladu s § 6 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveř©ování těchtio smluv a
o registru smluv (zákon o registru smlw).

Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 3 bude zveřéjgěn v registru smluv prodávajidm, a
to nejpQzdějl do 10 praoovnich dná ode dne uzavřenjtohotD Dodatku č. 3.

3. Veškeré změny nebo doplňky tDkjtD Dodatku č. 3 mohou být provedeny pouze se souhlasem
smluvních stran, a bo ve formě vzestupně číslovaného dodatku.

4. KupujÍcÍ bere na vědomía výslovně souhlas(s dm, že bento Dodatek č. 3 včetně případných dodatků
bude zveřejněn na oficlálnkh webových stránkách Momvskoslezského kraje (www.msk.cz).

5. Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku č. 3 budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pm'účely plněni práv a povlnnostľ vyplývajfcľch z tohoto Dodatku č. 3; k jiným účelům nebudou
tytio osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracwávání
osobních údajá dodržuje platné právní předpisy. Podrobné Informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oňciálnkh webových stránkách Moravskoslezského kraje !ty!můtjnsk&u

,6. Tento Dodatek č. 3 je vyhoboven ve čtyřech vyhotDvenkh s platností originálu, z nichž pmdávaj(c1
l kupujÍcÍ obchži každý po dvou vyhotoveních.

VI.

Doložka platnostl

1. Doložka platnosti ptávního jednání podle § 23 zákcma č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřizen(j
ve znění pozdějších předpisá:

1.1 o uzavkní tohoto Dodatku č. 3 rozhodlo zastupltelsNo kraje usnesením č. 13/1401 ze dne
7. 9. 2023.

1.2 Tento Dodabekč. 3 jevdobě nepřbmnosti hejtmana kíajeoprávněn pcdepsatjehozástupce
v pořadí určeném usnesením zastupltelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění
usnesenfč. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Ib ,10, új
V Ostravě dne ,..' V Praze dne ...,... .......

-.M+ko$|mký kraj \ , :b " =:i:|ln: '"
jan Kr1«ška, MBA " .%a/
hejbnan kaje Po dob: ;ep~"m!í zastoupen jednatel

Ing. Radkem Podstawk0¥
nám&tkem hejtmana kta'

evekjné


